[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
СЛУЖБА ПО КОНТРОЛЮ И НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
(Обрнадзор Югры)
ПРИКАЗ
от  28.03.2011
  №  588
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в приказ Службы по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 04.03.2011 № 355

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Службы по контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (далее – Служба) от 04.03.2011 № 355 «Об утверждении сроков проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования в 2011 году» следующие изменения:
1.1 подпункт 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции:
«1.1.проведения письменных экзаменов для выпускников IX классов, сдающих государственную (итоговую) аттестацию в традиционной форме:

31 мая (вторник) - русский язык;

4 июня (суббота) – алгебра».

   2. Отделу контроля качества образования Службы (Гофман Т.А.) довести данный приказ до сведения муниципальных органов управления образованием в однодневный срок с момента подписания приказа.

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием довести данный приказ до сведения участников образовательного процесса в однодневный срок после его получения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Службы И.А. Кинзину.
	Руководитель Службы

	    Н.В. Стребкова